
 

 

  

  

Võistlusametnike nimekiri  

  

VÕISTLUSJUHID  

Nimi  Kontakt  Võistlusjuhi kategooria  Litsentsi kehtivus  

Madis Ausman  madis(at)neverland.ee; 50 83 901  Rahvusvaheline VJ  11.2014 – 11.2022  

Mati Hool  mati.hool(at)jahtklubi.ee; 51 82 172  Rahvuslik VJ  05.2014 – 05.2023  

Tormi Jõgi  tormi.jogi(at)gmail.com; 53 036 993  Rahvuslik VJ  12.2018 – 05.2023  

Tõnis Kask  tonis.surf(at)gmail.com; 50 67 060  Rahvuslik VJ  05.2016 – 05.2025  

Kristiina Klaos  kristiina(at)saaremaamerispordiselts.ee; 55 16 047  Rahvuslik VJ  10.2010 – 10.2022  

Andrus Poksi  andrus(at)librix.ee; 50 35 030  Rahvuslik VJ  05.2013 – 05.2024  

Olavi Post  olavi.post(at)henkel.com; 50 13 923  Rahvuslik VJ  05.2016 – 05.2024  

Marko Saarlaid  marko(at)evelyn.ee; 56 222 176  Rahvuslik VJ  10.2009 – 10.2025  

Jüri Sõber  juri.sober(at)gmail.com; 50 53 650  Rahvuslik VJ  10.2013 – 05.2024  

Andres Talts  andrestalts66(at)gmail.com; 51 00 594  Rahvuslik VJ  10.2011 – 10.2023  

Kristi Talts  kristitalts69(at)gmail.com; 50 45 954  Rahvuslik VJ  10.2011 – 10.2023  



 

 

Alari Akermann  alari(at)rota.ee; 56 971 093  Klubi VJ  12.2018 – 12.2022  

 

Tõnis Kukk  regatid(at)gmail.com; 56 777 877  Klubi VJ  10.2012 – 10.2024  

Priit Kuusk  priit(at)rassiaru.ee; 50 94 986  Klubi VJ  10.2013 – 05.2026  

Mart Liibert  mart(at)jungent.eu; 50 94 898  Klubi VJ  12.2018 – 12.2022  

Mart Meiel  martmeiel(at)hotmail.com; 50 66 155  Klubi VJ  05.2009 – 05.2026  

Margus Murula  murula(at)hot.ee; 51 78 430  Klubi VJ  10.2016 – 10.2024  

Margus Mägi  margusmgi(at)gmail.com; 50 58 928  Klubi VJ  05.2019 – 05.2023  

Helen Pais  helen.pais(at)eesti.ee; 53 540 413  Klubi VJ  10.2018 – 10.2022  

Märt Pais  martpais(at)hotmail.com; 50 27 742  Klubi VJ  05.2015 – 05.2023  

Rain Riim  kuressaare(at)tridens.ee; 50 20 942  Klubi VJ  12.2018 – 12.2022  

Ain Roosma  ain(at)exmark.ee; 50 48 228  Klubi VJ  05.2019 – 05.2023  

Olaf Sumberg  olafsumberg(at)yahoo.com; 58 160 141  Klubi VJ  05.2019 – 05.2023  

Valdor Telve  valdor.telve(at)gmail.com; 52 40 491  Klubi VJ  05.2019 – 05.2023  

Tõnu Toomara  aiolos(at)hot.ee; 50 79 905  Klubi VJ  05.2013 – 10.2025  

Sirje Õim  sirjeoim(at)hot.ee; 51 916 339  Klubi VJ  05.2014 – 05.2022  

Kristen Pugi  kristen@evelyn.ee; 5013375  Klubi VJ  05.2021 - 05.2025  



 

 

Artur Ausman  artur@neverland.ee; 53061339  Klubi VJ  05.2021 - 05.2025  

Ingeldrin Aug  ingeldrin.aug@gmail.com 56649462  Klubi VJ  10.2021 - 10.2025  

Mihkel Šesterikov  sesterikovmihkel@gmail.com 53341233  Klubi VJ  10.2021 – 10.2025  

Andreas Lukin  andreas@elcomandante.ee 5221234  Klubi VJ  10.2021 – 10.2025  

  

KOHTUNIKUD  

Nimi  Kontakt  Kohtuniku kategooria  Litsentsi kehtivus  

Andrus Poksi  andrus(at)librix.ee; 50 35 030  Rahvusvaheline K  11.2014 – 11.2022  

Sven Feofanov  feofanovsven(at)gmail.com; 50 30 984  Rahvuslik K  10.2009 – 10.2024  

Agnes Lill  2101.agnes(at)gmail.com; 56 677 232  Rahvuslik K  05.2016 – 05.2024  

Mairold Metsaviir  mairold(at)kjk.ee; 50 14 770  Rahvuslik K  05.2009 – 05.2026  

Johanna Poksi  johanna.poksi(at)gmail.com; 59 106 977  Rahvuslik K  05.2017 – 05.2023  

Triin Sepp  triin.sepp(at)gmail.com; 51 63 702  Rahvuslik K  10.2009 – 10.2025  

Jüri Sõber  juri.sober(at)gmail.com; 50 53 650  Rahvuslik K  05.2016 – 05.2024  

Tõnu Toomara  aiolos(at)hot.ee; 50 79 905  Rahvuslik K  05.2009 – 10.2025  

Tõnis Kask  tonis.surf(at)gmail.com; 50 67 060  Klubi K  05.2017 – 05.2025  

Helen Pais  helen.pais(at)eesti.ee; 53 540 413  Klubi K  10.2020 – 10.2024  

mailto:ingeldrin.aug@gmail.com


 

 

Mart Sameli  mart.sameli(at)mail.ee; 53 412 225  Klubi K  10.2010 – 05.2023  

Eino Johannes Tiirinen  eino.tiirinen(at)gmail.com; 56 939 721  Klubi K  10.2020 – 10.2024  

Marjaliisa Umb  marjaliisaumb(at)gmail.com; 56 630 304  Klubi K  05.2016 – 10.2024  

Kristen Pugi  kristen@evelyn.ee; 5013375  Klubi K  05.2021-05.2025  

  

VAHEKOHTUNIKUD  

Nimi  Kontakt  Vahekohtuniku kategooria  Litsentsi kehtivus  

Priit Rüütel  priit.ruutel.1(at)eesti.ee; 50 66 979  Rahvuslik VK  11.2021 – 11.2025  

Andrus Poksi  andrus(at)librix.ee; 50 35 030  Rahvuslik VK  05.2009 – 05.2022  

Marko Saarlaid  marko(at)evelyn.ee; 56 222 176  Rahvuslik VK  05.2009 – 10.2025  

  

VÕISTLUSSEKRETÄRID  

Nimi  Kontakt  Võistlussekretäri kategooria  Litsentsi kehtivus  

Piret Ausman  piret.ausman(at)gmail.com; 56 500 295  Rahvuslik VS  10.2018 – 10.2022  

Elle Bubert  elleb(at)hot.ee; 56 501 311  Rahvuslik VS  10.2010 – 10.2022  

Tõnis Kask  tonis.surf(at)gmail.com; 50 67 060  Rahvuslik VS  05.2016 – 05.2025  



 

 

Krista Liiv  krista(at)kristamassaaz.eu; 56 804 502  Rahvuslik VS  10.2010 – 10.2022  

Külli Martinson  kyllim66(at)hotmail.com; 55 31 347  Rahvuslik VS  10.2017 – 05.2026  

Piret Salmistu  piret.salmistu(at)gmail.com; 50 77 217  Rahvuslik VS  05.2011 – 05.2024  

Piret Pomerants  piret_pomerants(at)hotmail.com; 55 551 182  Rahvuslik VS  05.2014 – 05.2026  

Enda Pärisma  endapa(at)gmail.com; 55 15 135  Rahvuslik VS  05.2019 – 05.2024  

Triin Sepp  triin.sepp(at)gmail.com; 51 63 702  Rahvuslik VS  05.2011 – 10.2025  

Anna-Liisa Talts  annaliisatalts(at)gmail.com; 58 190 501  Rahvuslik VS  05.2014 – 05.2026  

Kai Kallas  kai(at)mconsult.ee; 56 279 301  Klubi VS  10.2020 – 10.2024  

Krista Karik  kristakarik(at)hotmail.com; 52 28 018  Klubi VS  05.2016 – 05.2024  

Tõnis Kukk  regatid(at)gmail.com; 56 777 877  Klubi VS  10.2012 – 10.2024  

Liina Kurvits  liina(at)nordsail.ee; 50 22 372  Klubi VS  05.2020 – 05.2024  

Karin Liibert  karinliibert(at)gmail.com; 53 477 394  Klubi VS  05.2019 – 05.2023  

Kristel Oitmaa  kristeloitmaa(at)gmail.com; 52 28 877  Klubi VS  05.2020 – 05.2024  

Margit Kangur  margitkangur@hotmail.com; 51 62 626  Klubi VS  05.2021 - 05.2025  



 

 

Ingeldrin Aug  ingeldrin.aug@gmail.com56649462  Klubi VS  10.2021 - 10.2025  

Inga Mustonen  ingamustonen@hotmail.com 56605907  Klubi VS  10.2021 – 10.2025  

Maret Pais maretpais@gmail.com  5071286 Klubi VS 05.2022 – 05.2026 

Brigita Sepp seppbrigita@gmail.com   55614645 Klubi VS 05.2022 – 05.2026 

Liise Väliste liisevaliste@gmail.com  56989919 Klubi VS 05.2022 – 05.2026 
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